АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 августа 2014

                                                     № 311
Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», на основании постановления администрации города Благовещенска от 28.01.2014 № 438 «О продлении срока приватизации объектов муниципальной собственности», отчета независимого оценщика ООО «АмурОценка» об оценке рыночной стоимости имущества № 263-14-2 от 13.08.2014:

1. Осуществить приватизацию недвижимого муниципального имущества – помещение, назначение нежилое, общая площадь 487,8 кв.м., этаж Подвал, I, кадастровый  (или условный) номер 28:01:130042:0027:836:0001:20001, расположено по адресу: г.Благовещенск, ул. Амурская, д. 201, пом. 20001, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, включая НДС 18%, 18 526 000 (восемнадцать миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч) рублей.
3. Обременения, подлежащие включению в информационное сообщение и договор купли-продажи имущества: договор аренды до 01.07.2015 на 140,3 кв.м..

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск», размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru., раздел «Продажа муниципального имущества и права аренды», и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, раздел «Продажа государственного и муниципального имущества».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

                                                                            О.А. Богданова